



P O Box 8084; Weslaco, TX 78599
1200 W Exp 83, La Feria, TX 78559
Ph# 956-277-0354 Fax# 956-277-0355
Adminstx@southern-trenchless.com

Quote Issued 4/9/2024

Quote # 24-264-464

Invoice Issued: _____

Invoice: _____

Purchase Order #: _____

BuyBoard # 730-24

Project: City of Grand Prairie -
Manhole Rehab Ph 2

Line	Item	Description	Qty	Unit	Unit Price	Total
1	231	Mobilization / Demobilization	1	EA	10,125.00	10,125.00
2	219	Flowable Fill Grout Pipe (Optional MH 1640)	8	CY	300.00	2,400.00
3	MISC	Plug 4 pipe connections to existing Manholes, Colapse Manhole, provide backfill dirt, and compact (Paved MH 1640)	1	EA	6,575.00	6,575.00
4	MISC	Demo existing manhole, backfill void, and compact backfill (MH 1527A)	1	EA	3,590.00	3,590.00
5	225	4" to 8" Open Cut Installation Sewer/Water (0'-6' deep) (MH 1527A)	10	LF	197.00	1,970.00

Total

Exclusions:

1. Does Not Include ByPass or Point Repairs
2. Water to be Provided by the City at no charge to Southern Trenchless, LLC.
3. Waste to be disposed of at City Wastewater Facility at no charge to Southern Trenchless Solutions, LLC.

Instructions

**Upon Receipt of Signed Proposal & Purchase Order we will begin to execute contract.

Signature: _____

Print Name: _____

Title: _____

*** Please Make Checks Payable To:

Southern Trenchless Solutions, LLC.
PO Box 8084
Weslaco, TX 78599



We Appreciate Your Business!!!



Quote Issued 4/9/2024

Quote # 24-264-464

Invoice Issued: _____

Invoice: _____

Purchase Order #: _____

P O Box 8084; Weslaco, TX 78599
1200 W Exp 83, La Feria, TX 78559
Ph# 956-277-0354 Fax# 956-277-0355
Adminstx@southerntrenchless.com

BuyBoard # 730-24

Project: City of Grand Prairie -
Manhole Rehab Ph 2

Line	Item	Description	Qty	Unit	Unit Price	Total
6	205	Manhole Rehabilitation - 1/2" Wall FRP Insert 16' MH 8098 & 4' MH 8049	251.28	SF	125.00	31,410.00
7	219	Flowable Fill	1	CY	320.00	320.00
8	390	Premium manhole frame and cover (Composite Manhole Cover)	1	EA	1,500.00	1,500.00
9	395	Manhole Rehabilitation - cementitious MH 8783A, 5040, 44, 2012, 4709	636.995	SF	22.00	14,013.89
10	403	Rehabilitation - epoxy/modified polymer MH 8783A, 5040, 44, 2012, 4709	636.995	SF	31.99998	20,383.83
11	498	Repair/Rehab 8" Concrete pavement	108	SF	325.00	35,100.00
12	510	Traffic control (if needed)	10	Day	225.00	2,250.00
13	MISC2	Traffic Plates (if needed)	10	Day	135.00	1,350.00
14	114	Set Up 4" Piping (Bypass if needed)	500	LF	16.00	8,000.00
15	120	Operate 4" pumping System (if needed)	2	Day	1,265.00	2,530.00

Total

Exclusions:

1. Does Not Include ByPass or Point Repairs
2. Water to be Provided by the City at no charge to Southern Trenchless, LLC.
3. Waste to be disposed of at City Wastewater Facility at no charge to Southern Trenchless Solutions, LLC.

Instructions

**Upon Receipt of Signed Proposal & Purchase Order we will begin to execute contract.

Signature: _____

Print Name: _____

Title: _____

*** Please Make Checks Payable To:

Southern Trenchless Solutions, LLC.
PO Box 8084
Weslaco, TX 78599



We Appreciate Your Business!!!

